
UCHWAŁA NR XLVII/563/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 czerwca 2014 r.

uchylająca Uchwałę Nr XXXVII/431/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 

78 i części działki nr 220 AM-1 obręb wsi Marcinowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekt jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVII/431/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 19 czerwca 2013 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 
78 i części działki nr 220 AM-1 obręb wsi Marcinowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: HZMCI-PYGME-LTUEE-OSEUO-HAQXP. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLVI/…./14 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia …… 2014 r. uchylającej uchwałę w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 78 i części 
działki nr 220 AM-1 obręb wsi Marcinowo.W związku ze zmianą zakresu opracowania przedmiotowego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, polegającego na ograniczeniu jego obszaru jedynie do 
działki nr 78 AM-1 obręb Marcinowo oraz w związku z podjęciem przez Radę Miejską w Trzebnicy Uchwały 
Nr XXXVIII/441/13 z dnia 25 lipca 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 78 obręb wsi Marcinowo, konieczne jest odstąpienie od 
Uchwały Nr XXXVII/431/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 78 i części działki nr 
220 AM-1 obręb wsi Marcinowo.W związku z powyższym zasadne jest uchylenie przedmiotowej uchwały.

Id: HZMCI-PYGME-LTUEE-OSEUO-HAQXP. Uchwalony Strona 1




